
V2023-535/ORI 
 

 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. V2023-535/ORI ze dne 27. 10. 2023 
 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:  
 

 
 
OBJEDNATEL               

Město Nový Jičín     
Se sídlem:             Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
zastoupené:                                      Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou města  
IČO: 002 98 212 
DIČ: CZ00298212 
Bankovní spojení:    Komerční banka a.s. Nový Jičín 
Číslo účtu:              326801/0100 
Zástupce ve věcech smluvních:  Ing. arch. Jitka Pospíšilová, vedoucí Odboru rozvoje a 

investic Městského úřadu Nový Jičín 
Zástupce ve věcech technických:  referent Oddělení investic 

Odboru rozvoje a investic Městského úřadu Nový Jičín 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
ZHOTOVITEL 
 
E.ON Energy Solutions, s.r.o. 
 
Se sídlem:            Vrbenská 2769/2, 370 01 České Budějovice   
Zastoupený:  vedoucím B2B&B2M osvětlení, na 

základě plné moci, a  senior 
manažerem obchodu – osvětlení, na základě plné moci 

IČO:      19803443 
DIČ:     CZ19803443 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:     131-212040207/0100 
Zástupce ve věcech smluvních:  senior manažer obchodu, na základě 

plné moci 
Zástupce ve věcech technických (stavbyvedoucí): 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod sp. 
zn. C 33540 
      
(dále jen „zhotovitel“) 
  

 
 

Na základě dohodnutých změn při realizaci sjednaného díla „VO EFEKT 2023“ a potřeby 
víceprací/méněprací uzavírají smluvní strany po vzájemné úplné dohodě dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. V2023-535/ORI ze dne 27. 10. 2023 tohoto znění:   
 

 

 

 



V2023-535/ORI 
 

I.  
 

1. Společnost E.ON Energie, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 
370 01 České Budějovice, IČO 26078201 (dále jen „E.ON Energie, a.s.“), jakožto 
zhotovitel, uzavřela s objednatelem, městem Nový Jičín, dne 27.10.2023 Smlouvu o dílo 
č. V2023-535/ORI, kterou se zhotovitel zavázal k realizaci díla „VO EFEKT 2023“ a 
objednatel se zavázal zaplatit za provedení sjednanou cenu díla (dále jen „smlouva“); 

 
2. S účinností ke dni 1.1.2024 realizovaly společnosti E.ON Energie, a.s., a E.ON Energy 

Solutions, s.r.o., projekt rozdělení odštěpením sloučením (dále jen „Projekt“) v souladu 
s ustanovením § 243 odst. 1 písm. b) bod 2 a násl. zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách 
obchodních společností a družstev. V souladu s Projektem došlo k vyčlenění části jmění 
společnosti E.ON Energie, a.s., jakožto rozdělované společnosti, do společnosti E.ON 
Energy Solutions, s.r.o., jakožto nástupnické společnosti. V důsledku realizace procesu 
rozdělení odštěpením sloučením pak došlo v rozsahu dle Projektu zároveň k přechodu 
práv a závazků z rozdělované společnosti E.ON Energie, a.s., na nástupnickou E.ON 
Energy Solutions, s.r.o., a to včetně práv a závazků zhotovitele ze smlouvy. Společnost 
E.ON Energy Solutions, s.r.o., jako nástupnická společnost plně vstoupila do všech práv a 
závazků zhotovitele dle smlouvy a stala se tak smluvní stranou oprávněnou k uzavření 
tohoto dodatku. 

 
 

II.  
 

1. V článku III.  odstavci 3.2 – Rozsah předmětu díla se ustanovení pododstavce 3.2.1 mění 
a nově zní takto: 

„3.2.1 Rozsah předmětu díla je vymezen v souboru technických dokumentů zpracovaných 
společností EFektivní OSvětlování s.r.o., IČO 27267806, položkovým rozpočtem, který tvoří 
Přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy, a oceněným soupisem víceprací/méněprací 
I., který je Přílohou č. 3 a nedílnou součástí této smlouvy. Náplní díla je dodávka a montáž 
svítidel a práce s tím související.“ 
 

 
2. V článku VI. – Cena díla se ustanovení pododstavce 6.1.1 mění a nově zní takto: 

„6.1.1  Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, 
v platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí:  

 Cena v Kč 

Cena celkem bez DPH 6 164 779.67 

slovy: šest milionu sto šedesát čtyři tisíc sedm set sedmdesát devět  koruny šedesát sedm 
haléřů (bez DPH).“ 

 

3. V článku VI. – Cena díla se ustanovení pododstavce 6.1.2 mění a nově zní takto: 
 „6.1.2 Cena je stanovena podle souboru technických dokumentů, zpracovaných společností 
EFektivní OSvětlování s.r.o., položkového rozpočtu předloženého zhotovitelem v rámci 
zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky a oceněných soupisů 
víceprací/méněprací.“  

 

4. V článku XVII. se ustanovení odstavce 17.6 mění a nově zní takto: 



V2023-535/ORI 
 

„17.6 Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr (Položkový rozpočet), Příloha č. 2 – Mapky dotčených světelných 
míst a Příloha č.3 - Oceněný soupis víceprací/méněprací I.“ 
 
5. Ke smlouvě se jako její Příloha č. 3 připojuje dokument „Oceněný soupis 

víceprací/méněprací I.“ ve znění, ve kterém je přílohou tohoto dodatku. 
 

 

III. 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 
v nezměněném znění. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.  
3. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž 

obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. 
4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 
 

 

Příloha č. 3 - Oceněný soupis víceprací/méněprací I.  
 
Za objednatele                                     Za zhotovitele 
 
V Novém Jičíně dne     V Brně dne      
  
 
 
 
   
                                           
……………………………                   
Mgr. Stanislav Kopecký 
starosta města 

                      
 

        
 

 
 

Mgr. 

Stanislav 

Kopecký

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Stanislav Kopecký 

Datum: 

2024.04.30 

12:12:40 +02'00'


